c. 29

et qui plurimus inter eos

f. 10. c. 12 qui est cornicula inter medium

Exod. 4. a. 3 inter te, &amp; inter civitatem

c. 13 inter Gentes quas ejiciuntur

8. a. 3 elevav. me spiritus inter te.

f. 16 inter vestibulum, &amp; altare

10.4. a. 2 b. 6 qui sumus inter cherubim

7. qui erat inter cherubim

12. b. 2 inter nos lumen luciferum

18. a. 2 inter vos para. veritatis in pr.

b. 8 judic. verum fecerit inter vi-

13. a. 3 inter cervice. &amp; capulas

19. c. 10 inter cognitum nostrum

20. a. 11 inter calvavera

20. d. 16 pepita. fodus int. fr.

21. a. 3 inter etate. inter fratres

d. 15 Ador. inter fratres

18.3. a. 2 median inter hor terram

2. 7 non est inter vos pars Levit.

b. 11 inter filios Iuda. &amp; fili. Joseph

20. d. 9 qui habitabant inter eos

22. b. 7 inter etatos fratres nos

d. 19 &amp; habitab. inter nos

e. 25 tempore. inter nos, &amp; vos

f. 26 qui vellemus inter nos

32. 4. 12 inter partem grecorum, &amp; gr.

40. 2. 10 recordatus est inter epulas

45. 1. 29 &amp; inter amplexus levit.

49. 4. 14 si. acubans inter terminos

d. 26 in vertice Naz. inter fratres.

Exod. 31. 3 a. 3 f. 29. f. 29. &amp; intelligens

35. d. 12 qui intellig. habebat. inter nos

51. lapis. &amp; erexit inter nos, &amp; te

52. 1. 20 qui intellig. habebat. inter nos

53. 2. 12 qui intellig. habebat. inter nos

54. 2. 13 qui intellig. habebat. inter nos

55. 2. 14 qui intellig. habebat. inter nos

56. 2. 15 qui intellig. habebat. inter nos

57. 2. 16 qui intellig. habebat. inter nos

58. 2. 17 qui intellig. habebat. inter nos

59. 2. 18 qui intellig. habebat. inter nos

60. 2. 19 qui intellig. habebat. inter nos

61. 2. 20 qui intellig. habebat. inter nos

62. 2. 21 qui intellig. habebat. inter nos

63. 2. 22 qui intellig. habebat. inter nos

64. 2. 23 qui intellig. habebat. inter nos

65. 2. 24 qui intellig. habebat. inter nos

66. 2. 25 qui intellig. habebat. inter nos

67. 2. 26 qui intellig. habebat. inter nos

68. 2. 27 qui intellig. habebat. inter nos

69. 2. 28 qui intellig. habebat. inter nos

70. 2. 29 qui intellig. habebat. inter nos

71. 2. 30 qui intellig. habebat. inter nos

72. 2. 31 qui intellig. habebat. inter nos

73. 2. 32 qui intellig. habebat. inter nos

74. 2. 33 qui intellig. habebat. inter nos

75. 2. 34 qui intellig. habebat. inter nos

76. 2. 35 qui intellig. habebat. inter nos

77. 2. 36 qui intellig. habebat. inter nos

78. 2. 37 qui intellig. habebat. inter nos

79. 2. 38 qui intellig. habebat. inter nos

80. 2. 39 qui intellig. habebat. inter nos

81. 2. 40 qui intellig. habebat. inter nos

82. 2. 41 qui intellig. habebat. inter nos

83. 2. 42 qui intellig. habebat. inter nos

84. 2. 43 qui intellig. habebat. inter nos

85. 2. 44 qui intellig. habebat. inter nos

86. 2. 45 qui intellig. habebat. inter nos

87. 2. 46 qui intellig. habebat. inter nos

88. 2. 47 qui intellig. habebat. inter nos

89. 2. 48 qui intellig. habebat. inter nos

90. 2. 49 qui intellig. habebat. inter nos

91. 2. 50 qui intellig. habebat. inter nos

92. 2. 51 qui intellig. habebat. inter nos

93. 2. 52 qui intellig. habebat. inter nos

94. 2. 53 qui intellig. habebat. inter nos

95. 2. 54 qui intellig. habebat. inter nos

96. 2. 55 qui intellig. habebat. inter nos

97. 2. 56 qui intellig. habebat. inter nos

98. 2. 57 qui intellig. habebat. inter nos

99. 2. 58 qui intellig. habebat. inter nos

100. 2. 59 qui intellig. habebat. inter nos

101. 2. 60 qui intellig. habebat. inter nos

102. 2. 61 qui intellig. habebat. inter nos

103. 2. 62 qui intellig. habebat. inter nos

104. 2. 63 qui intellig. habebat. inter nos

105. 2. 64 qui intellig. habebat. inter nos

106. 2. 65 qui intellig. habebat. inter nos

107. 2. 66 qui intellig. habebat. inter nos

108. 2. 67 qui intellig. habebat. inter nos

109. 2. 68 qui intellig. habebat. inter nos

110. 2. 69 qui intellig. habebat. inter nos

111. 2. 70 qui intellig. habebat. inter nos

112. 2. 71 qui intellig. habebat. inter nos

113. 2. 72 qui intellig. habebat. inter nos

114. 2. 73 qui intellig. habebat. inter nos

115. 2. 74 qui intellig. habebat. inter nos

116. 2. 75 qui intellig. habebat. inter nos

117. 2. 76 qui intellig. habebat. inter nos

118. 2. 77 qui intellig. habebat. inter nos

119. 2. 78 qui intellig. habebat. inter nos

120. 2. 79 qui intellig. habebat. inter nos

121. 2. 80 qui intellig. habebat. inter nos

122. 2. 81 qui intellig. habebat. inter nos

123. 2. 82 qui intellig. habebat. inter nos

124. 2. 83 qui intellig. habebat. inter nos

125. 2. 84 qui intellig. habebat. inter nos

126. 2. 85 qui intellig. habebat. inter nos

127. 2. 86 qui intellig. habebat. inter nos

128. 2. 87 qui intellig. habebat. inter nos

129. 2. 88 qui intellig. habebat. inter nos

130. 2. 89 qui intellig. habebat. inter nos

131. 2. 90 qui intellig. habebat. inter nos

132. 2. 91 qui intellig. habebat. inter nos

133. 2. 92 qui intellig. habebat. inter nos

134. 2. 93 qui intellig. habebat. inter nos

135. 2. 94 qui intellig. habebat. inter nos

136. 2. 95 qui intellig. habebat. inter nos

137. 2. 96 qui intellig. habebat. inter nos

138. 2. 97 qui intellig. habebat. inter nos

139. 2. 98 qui intellig. habebat. inter nos

140. 2. 99 qui intellig. habebat. inter nos

141. 2. 100 qui intellig. habebat. inter nos

142. 2. 101 qui intellig. habebat. inter nos

143. 2. 102 qui intellig. habebat. inter nos

144. 2. 103 qui intellig. habebat. inter nos

145. 2. 104 qui intellig. habebat. inter nos

146. 2. 105 qui intellig. habebat. inter nos

147. 2. 106 qui intellig. habebat. inter nos

148. 2. 107 qui intellig. habebat. inter nos

149. 2. 108 qui intellig. habebat. inter nos

150. 2. 109 qui intellig. habebat. inter nos

151. 2. 110 qui intellig. habebat. inter nos

152. 2. 111 qui intellig. habebat. inter nos

153. 2. 112 qui intellig. habebat. inter nos

154. 2. 113 qui intellig. habebat. inter nos

155. 2. 114 qui intellig. habebat. inter nos

156. 2. 115 qui intellig. habebat. inter nos

157. 2. 116 qui intellig. habebat. inter nos

158. 2. 117 qui intellig. habebat. inter nos

159. 2. 118 qui intellig. habebat. inter nos

160. 2. 119 qui intellig. habebat. inter nos

161. 2. 120 qui intellig. habebat. inter nos

162. 2. 121 qui intellig. habebat. inter nos

163. 2. 122 qui intellig. habebat. inter nos

164. 2. 123 qui intellig. habebat. inter nos

165. 2. 124 qui intellig. habebat. inter nos

166. 2. 125 qui intellig. habebat. inter nos

167. 2. 126 qui intellig. habebat. inter nos

168. 2. 127 qui intellig. habebat. inter nos

169. 2. 128 qui intellig. habebat. inter nos

170. 2. 129 qui intellig. habebat. inter nos

171. 2. 130 qui intellig. habebat. inter nos

172. 2. 131 qui intellig. habebat. inter nos

173. 2. 132 qui intellig. habebat. inter nos

174. 2. 133 qui intellig. habebat. inter nos

175. 2. 134 qui intellig. habebat. inter nos

176. 2. 135 qui intellig. habebat. inter nos

177. 2. 136 qui intellig. habebat. inter nos

178. 2. 137 qui intellig. habebat. inter nos

179. 2. 138 qui intellig. habebat. inter nos

180. 2. 139 qui intellig. habebat. inter nos

181. 2. 140 qui intellig. habebat. inter nos

182. 2. 141 qui intellig. habebat. inter nos

183. 2. 142 qui intellig. habebat. inter nos

184. 2. 143 qui intellig. habebat. inter nos

185. 2. 144 qui intellig. habebat. inter nos

186. 2. 145 qui intellig. habebat. inter nos

187. 2. 146 qui intellig. habebat. inter nos

188. 2. 147 qui intellig. habebat. inter nos

189. 2. 148 qui intellig. habebat. inter nos

190. 2. 149 qui intellig. habebat. inter nos

191. 2. 150 qui intellig. habebat. inter nos

192. 2. 151 qui intellig. habebat. inter nos

193. 2. 152 qui intellig. habebat. inter nos

194. 2. 153 qui intellig. habebat. inter nos

195. 2. 154 qui intellig. habebat. inter nos

196. 2. 155 qui intellig. habebat. inter nos

197. 2. 156 qui intellig. habebat. inter nos

198. 2. 157 qui intellig. habebat. inter nos

199. 2. 158 qui intellig. habebat. inter nos

200. 2. 159 qui intellig. habebat. inter nos

201. 2. 160 qui intellig. habebat. inter nos

202. 2. 161 qui intellig. habebat. inter nos

203. 2. 162 qui intellig. habebat. inter nos

204. 2. 163 qui intellig. habebat. inter nos

205. 2. 164 qui intellig. habebat. inter nos

206. 2. 165 qui intellig. habebat. inter nos

207. 2. 166 qui intellig. habebat. inter nos

208. 2. 167 qui intellig. habebat. inter nos

209. 2. 168 qui intellig. habebat. inter nos

210. 2. 169 qui intellig. habebat. inter nos

211. 2. 170 qui intellig. habebat. inter nos

212. 2. 171 qui intellig. habebat. inter nos

213. 2. 172 qui intellig. habebat. inter nos

214. 2. 173 qui intellig. habebat. inter nos

215. 2. 174 qui intellig. habebat. inter nos

216. 2. 175 qui intellig. habebat. inter nos

217. 2. 176 qui intellig. habebat. inter nos

218. 2. 177 qui intellig. habebat. inter nos

219. 2. 178 qui intellig. habebat. inter nos

220. 2. 179 qui intellig. habebat. inter nos

221. 2. 180 qui intellig. habebat. inter nos

222. 2. 181 qui intellig. habebat. inter nos

223. 2. 182 qui intellig. habebat. inter nos

224. 2. 183 qui intellig. habebat. inter nos

225. 2. 184 qui intellig. habebat. inter nos

226. 2. 185 qui intellig. habebat. inter nos

227. 2. 186 qui intellig. habebat. inter nos

228. 2. 187 qui intellig. habebat. inter nos

229. 2. 188 qui intellig. habebat. inter nos

230. 2. 189 qui intellig. habebat. inter nos

231. 2. 190 qui intellig. habebat. inter nos

232. 2. 191 qui intellig. habebat. inter nos

233. 2. 192 qui intellig. habebat. inter nos

234. 2. 193 qui intellig. habebat. inter nos

235. 2. 194 qui intellig. habebat. inter nos

236. 2. 195 qui intellig. habebat. inter nos

237. 2. 196 qui intellig. habebat. inter nos

f<sup>6</sup> interrogabat, quid hoc esset,  
 g<sup>40</sup> cum appropinquit interrogavat  
 a<sup>10</sup>, e<sup>31</sup> si quis interrogaretur, cum  
 20, 3 et interrogabat et ego eram  
 d<sup>21</sup>, e<sup>21</sup> non aud. quid, interrogare  
 21, b<sup>7</sup> interrogaverunt autem eum;  
 c<sup>21</sup>, g<sup>6</sup> et interrogabant eum, dic;  
 f<sup>6</sup> si autem et interrogero  
 23, a<sup>3</sup> in aliis a. interrogari, cum  
 21, b<sup>1</sup> in aliis a. inquit, si homini  
 g<sup>9</sup> interrogabat autem ei multis  
 14 ego coram vobis ininterrogari  
 c<sup>1</sup>, m<sup>1</sup> ut interrogarem eum;  
 21 et interrogaverunt eum: Quid  
 d<sup>25</sup> et interrogaverunt eum, & dix.  
 e<sup>4</sup>, g<sup>3</sup> interrogabat ergo horam ab  
 21, b<sup>1</sup> in aliis a. inquit, si homini  
 s<sup>8</sup>, a<sup>7</sup> ceteros interrogantes eum  
 g<sup>9</sup>, a<sup>2</sup> interrogavat enim discip.  
 c<sup>15</sup> iterum ergo interrogabat  
 d<sup>19</sup> et interrogare eos, die  
 d<sup>11</sup>, e<sup>3</sup> ipsum interrogare  
 21, b<sup>1</sup> et interrogaverunt eum: Quid  
 e<sup>19</sup> quis volebat eum interrogare  
 d<sup>10</sup> ut quis te interrogare  
 18, b<sup>7</sup> iterum ergo interrogavit eos  
 d<sup>19</sup> Ponit ergo interrogavit, Jet.  
 24 quid me interrogas?  
 interrogata est enim auditor  
 21, b<sup>1</sup> et interrogavit eum: Quid interrogare eum  
 A<sup>1</sup>, b<sup>6</sup> qui conu. interrogabat eum  
 4, b<sup>7</sup> statos in med. in interrogabat  
 s<sup>5</sup>, c<sup>7</sup> interrogavit eos princeps  
 10, c<sup>10</sup> interrogabat, & Simon  
 d<sup>20</sup> interrogabo ergo, quam ob caus.  
 21, b<sup>1</sup> et interrogavit eum: Quid  
 e<sup>19</sup> interrogavisti illum? Quid esset  
 g<sup>4</sup> interrogatus de qua provin.  
 Cor. 10, 20 qui me non interrogabat  
 10, f<sup>5</sup>, g<sup>7</sup> nihil interrogans propter  
 14, 8 donec etiam interrogaret  
 INTERROGATIO  
 Eccl. 7, b<sup>1</sup> fulta e. huius interrogatio  
 S<sup>1</sup>, b<sup>9</sup> in e. inim. interrogatio erit  
 4, b<sup>6</sup> ad. parv. in interrogacione  
 Eccl. 6, 22 et interrogatio inimicorum  
 20, 3 qui interrogatur inimicus  
 At<sup>16</sup>, b<sup>1</sup> et interrogatio facta halice  
 22, d<sup>18</sup> cum in interrogacione de  
 Petri 3, d<sup>22</sup> conscient, horum interrogatio  
 INTERRUMPO, OR  
 Ego, 14, d<sup>13</sup> et interrupt murum Jeruf.  
 22, b<sup>6</sup> qui